
 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ  

 
 

от       26.12.      2024                                                                                     №   66 
г. Славгород 

 
О рассмотрении протеста 

Славгородской межрайонной 
прокуратуры на решение 
Славгородского городского Собрания 
депутатов Алтайского края от 
27.03.2018 № 13 «Об утверждении 
Положения о порядке установления, 
выплаты и увеличения пенсии за 
выслугу лет лицам, замещающим  
должности муниципальной службы 
муниципального образования город 
Славгород Алтайского края, доплаты к 
пенсии лицам, замещавшим выборные 
муниципальные должности 
муниципального образования город 
Славгород Алтайского края» 
          
 

 Рассмотрев протест Славгородской межрайонной прокуратуры на 

решение Славгородского городского Собрания депутатов Алтайского края от 

27.03.2018 № 13 «Об утверждении Положения о порядке установления, 

выплаты и увеличения пенсии за выслугу лет лицам, замещающим 
должности муниципальной службы муниципального образования город 

Славгород Алтайского края, доплаты к пенсии лицам, замещавшим 
выборные муниципальные должности муниципального образования город 

Славгород Алтайского края» и в соответствии с Уставом муниципального 

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края, 
Собрание депутатов муниципального округа РЕШИЛО: 

  1. Протест Славгородской межрайонной прокуратуры на решение 

Славгородского городского Собрания депутатов Алтайского края от 
27.03.2018 № 13 «Об утверждении Положения о порядке установления, 

выплаты и увеличения пенсии за выслугу лет лицам, замещающим 
должности муниципальной службы муниципального образования город 

Славгород Алтайского края, доплаты к пенсии лицам, замещавшим 
выборные муниципальные должности муниципального образования город 

Славгород Алтайского края», удовлетворить. 
 2. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссии по социальной политике. 
 
 

Председатель Собрания 
депутатов муниципального округа                                               С.В. Кондратов 


